
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .....^..C^.Q^:^..... 2017 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej,

położonej w obrębie ewidencyjnym Smoleń, oznaczonej numerem działki 17/81.

Na podstawie art. 11 ust. l, art. 37 ust. l, art. 40 ust. l pkt I ł art. 67 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. póz. 2147 ze zm.) zarządzam co

następuje:

§ l. Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość gruntową położoną

w obrębie ewidencyjnym Smoleń, oznaczoną numerem działki 17/81 opow. 0,3566 ha, za cenę
214.000,00 zł (słownie: dwieście czternaście tysięcy złotych ,100). Cena podlega opodatkowaniu
podatkiem VAT wg obowiązującej stawki.

§ 2. Wadium stanowi 20% ceny wywoławczej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczehiikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Wydział Nierucliomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: 28D8D195-BE2D-45D7-BDC8-EOF8C2F2DA2B. Przyjęty Strona l


